П Р И К А З

                      от     11.04.2025 г                                                                                                   № 23

Об организации работы

профильного лагеря

с дневным пребыванием на базе МБОУ ООШ  №26

           В целях эффективной организации отдыха, оздоровления и занятости

учащихся МБОУ ООШ № 26 им. И.А. Пулина  в  период летних каникул

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать в период со 2.06 по 22.06.2024 года работу профильного

лагеря  с дневным пребыванием «Чайка», из расчета 14 дней с питанием.

2. Утвердить:

2.1. Режим работы профильного лагеря с дневным пребыванием.

2.2. Программу и план работы профильного лагеря с дневным пребыванием.

2.3. Планы работы профильных отрядов.

3. Назначить:

3.1.Директором профильного лагеря  с дневным пребыванием Устименко

Галину Викторовну, учителя начальных классов.

3.2. Воспитателями в отряды:

   Белокреницкую Ольгу Васильевну, учителя начальных классов;

   Калиниченко Светлану Александровну, учителя начальных классов;

   Осколкову Елену Александровну, учителя истории и обществознания;

   Костенко Екатерину Сергеевну, учителя физкультуры;

   Ломова Станислава  Юрьевича, учителя труда (технологии);

   Тарабукину М.В., учителя начальных классов;

    Козюрман Галину Александровну; учителя географии;

    Черную В.С., педагога-психолога.

3.3. Ответственным за проведение инструктажа по технике безопасности

Устименко Галину Викторовну.

3.4. Ответственным за пожарную безопасность детей в профильном лагере с

дневным пребыванием Ломова Станислава  Юрьевича;

3.5. Ответственным за проведение спортивных мероприятий Костенко

Екатерину Сергеевну.

4. Возложить:

4.1. Ответственность за жизнь и безопасность детей во время работы лагеря на

директора лагеря Устименко Г.В., воспитателей лагеря: Белокреницкую Ольгу

Васильевну, Калиниченко Светлану Александровну, Осколкову Елену

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№26 ИМЕНИ ИВАНА АНДРЕЕВИЧА ПУЛИНА СТАНИЦЫ

ДОЛЖАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

Александровну, Костенко Екатерину Сергеевну, Ломова Станислава

Юрьевича, , Козюрман Галину Александровну, Тарабукину М.В., Черную В.С.

4.2.Контроль за организацией питания в лагере дневного пребывания на

Бездуднюю Кристину Александровну и медицинского обслуживания детей на

Новак Наталью Николаевну, медицинскую сестру (по согласованию).

5. Зачислить в отряды профильного лагеря с дневным пребыванием «Чайка»  на

основании заявлений родителей 40 чел. в возрасте от    7  до   14 лет.

6. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

Радченко Наталью Евгеньевну.

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ ООШ №26                                        Иванченко Н.В.

		2025-05-22T16:04:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 26 ИМЕНИ ИВАНА АНДРЕЕВИЧА ПУЛИНА СТАНИЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа